
I.D.:	6888371

Diverse	produse	(conform	descrierii)

Data
publicarii

25.06.15 Coduri	CPV 30200000	48820000	30213100	30214000	30232100

Descriere: Předmětem	této	veřejné	zakázky	je	pořízení	výpočetní	techniky	pro	projekt	CEITEC.	Veřejná
zakázka	je	rozdělena	v	souladu	s	§	98	ZVZ	na	4	části:—	Část	A	–	Servery	s	předpokládanou
hodnotou	1	250	000	CZK	bez	DPH,—	Část	B	–	Soubor	pokročilých	NTB	s	předpokládanou
hodnotou	430	000	CZK	bez	DPH,—	Část	C	–	Soubor	pokročilých	PC	s	předpokládanou
hodnotou	455	000	CZK	bez	DPH,	a—	Část	D	–	Tiskárny	s	předpokládanou	hodnotou	150	000
CZK	bez	DPH.	Předmět	jednotlivých	částí	zakázky	a	další	požadavky	zadavatele	jsou	uvedeny
vždy	v	zadávací	dokumentaci	k	příslušné	části	veřejné	zakázky.	Uchazeč	může	podat	nabídku
na	jednu,	dvě,	tři	nebo	všechny	čtyři	části	veřejné	zakázky.	Nabídky	ke	každé	z	částí	této
zakázky	budou	zadavatelem,	resp.	k	tomu	pověřenou	komisí,	posuzovány	a	hodnoceny
samostatně	a	v	souladu	s	tím	bude	i	každá	z	částí	veřejné	zakázky	samostatně	zadána.
Uvádí-li	zadavatel	v	ustanoveních	zadávací	dokumentace	pojem	„zakázka“,	vztahuje	se
takové	ustanovení	k	uvedené	části	veřejné	zakázky,	není-li	zadavatelem	výslovně	uvedeno
jinak.


